
 

お客様各位 

令和 5年 4月吉日 

 

 

ゴールデンウィーク休業のご案内 

 

 

拝啓 貴社益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和５年ゴールデンウィーク休暇を下記の通りとさせていただきます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが 

何卒ご了承くださりますようよろしくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

・ 休業日 令和 5年 4月 29日（土）～5月７日（日） 

5月 8日（月）からは、平常通り営業させて頂きます。 

尚、最終出荷日は 4月 28日（金）となりますが 

送り先次第では早まる場合がありますのでご確認よろしくお願い致します 

以上 

 

東光資材株式会社 


